

حضور گسترده مردم در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب چه انعکاسی در رسانه های بین المللی داشت؟

۲۲ بهمن در قاب فرنگی ها

گزارش

ملی» بزرگترین پیامی بود که از خیابان های ایران به خارج از مرزها مخابره شد؛ پیامی که مشخصاً پاسخی صریح به تهدیدها و لفاظی های اخیر رئیس جمهوری آمریکا در ارتباط با کشورمان بود. دونالد ترامپ اخیراً گفته بود «اگر تهران به شروط این کشور برای مذاکره تن ندهد، ممکن است با حمله رژیم صهیونیستی روبه رو شود.» حضور فراگیر مردمی که روز گذشته در خیابان های تهران و دیگر شهرها و روستاهای کشور شکل گرفت، پاسخی بود به این انگار متفاوت تر از سال های گذشته و دور از تفاوت های سیاسی و فرهنگی، مردم خود را به خیابان ها رساندند تا انگاره و درک آمریکا و رژیم صهیونیستی از ایران که حول گزاره «ایران ضعیف» می چرخد را باطل کنند. «اجازه نمی دهیم کسی

اراده خود را بر ملت ایران تحمیل کند»، ترجیح بند شعارها، پلاکاردها و دست نوشته های مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ در تهران بود که در رسانه های بین المللی هم بازتاب پیدا کرد. به عنوان مثال، خبرگزاری آمریکایی «آسوشیتدپرس» در گزارش خود به حضور گسترده مردم تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن در دمای زیر صفر شهر اشاره کرد و با بیان اینکه «این اولین راهپیمایی مردم ایران از زمان بازگشت ترامپ و شروع کارزار فشار حداکثری او علیه ایران است» نوشت: «شرکت کنندگان پرچمها و بنرهایی در محکومیت آمریکا و اسرائیل در دست داشتند و در برخی نقاط از مسیر، این پرچمها را به آتش کشیدند.» «خبرگزاری فرانسه» نیز با اشاره به شعارهای مردم و سخنان رئیس جمهوری نوشت: «ایران هرگز



عکس: president.ir

در برابر بیگانگان سر تعظیم فرود نخواهد آورد.» «خبرگزاری روتترز» هم در گزارش خود درباره راهپیمایی ۲۲ بهمن تهران، با اشاره به شعار مرگ بر آمریکا در راهپیمایی دیروز و سخنان مسعود پزشکیان، تأکید کرد «ایرانی ها نسبت به صداقت آمریکا تردید دارند.» اما این رسانه ها نخواستند همه شور مردم را نشان دهند یا بیان کنند در تهران از میدان فردوسی تا میدان

آزادی، این مسیر چندین کیلومتری ساعت ها ملو از جمعیت بود؛ جمعیتی که می شد پیر و جوان، زن و مرد و کودک و مردمی از اقشار مختلف را در آن دید که همچنان دل در گرو انقلاب اسلامی دارند. پیام حضور مردم یک بعد مکتوم داشت. برخی از موشک های بالستیک و سامانه های پدافندی، یا همه پیام سیاسی حضور دیروز شده بودند. میان تجهیزات دفاعی به نمایش درآمده، موشک بالستیک

«خرمشهر۴» که با نام «خیبر» هم شناخته می شود، خودنمایی می کرد. موشکی که ۲ هزار کیلومتر برد دارد و از قابلیت حمل کلاهک هزار و ۸۰۰ کیلوگرمی برخوردار است. این توانمندی باعث شده تا «خرمشهر۴» به عنوان مؤثرترین موشک بالستیک ایرانی شناخته شود. در کنار خرمشهر، موشک نقطه زن «حاج قاسم» و موشک میانبرد «خبرشکن» هم خودنمایی می کردند.



قالیباف، رئیس مجلس: هر کسی بخواهد وحدت ملت را مخدوش کند، حرام سیاسی انجام داده است. باید با وحدت و انسجام در مسیر پیشرفت کشور حرکت کنیم.



اژه ای، رئیس عدلیه: آمریکایی ها از پشتیبانی مردمی از انقلاب اسلامی و اهمه دارند. آنان تمام توطئه ها را به کار بسته اند تا مردم ما در میدان حمایت از نظام و انقلاب حضور نداشته باشند و صحنه را خالی کنند.



عارف معاون اول رئیس جمهوری: آمریکا هیچ گاه مورد اعتماد نبوده و نیست. معامله دوجانبه است و هر دو طرف باید نفعی داشته باشند. امروز احساس نمی کنیم نفعی در معامله با آمریکا داشته باشیم.



آیت الله املی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص: این حضور پرشور پیام روشنی برای کشورهای سلطه گر و زورگویی مانند آمریکا و هم پیمانانش دارد که مردم ایران اسلامی از آرمان های خود کوتاه نخواهند آمد.



حجت الاسلام سید حسن خمینی: همه باید نسبت به ملت ایران سر تعظیم فرود آورند. با وجود این مردم، هیچ کس توان مقابله با انقلاب اسلامی را نخواهد داشت.



سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: وضعیت نیروهای مسلح از همیشه بهتر است و آماده پاسخ به هرگونه تهدیدی هستند.



محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر انقلاب: مردم عزیز ما پای انقلاب ایستاده اند و عزت و استقلال خود را با هیچ چیز معامله نمی کنند.

محمدرضا باهنر در پاسخ به «ایران»:

دوقطبی سازی، بازی در زمین دشمن است

سیاست

الهام یوسفی روزنامه نگار

در مسیر دشمن برای ایجاد شکاف میان مردم و حاکمیت است. باهنر در پاسخ به این سؤال روزنامه ایران که چرا برخی تلاش می کنند تا هر مسأله ای، از مذاکره یا FATF را به بهانه یا ابزاری برای دوقطبی سازی تبدیل کنند، چنین رفتاری را دربردارنده آسیب های جدی برای آینده کشور دانست و گفت: متأسفانه نمی توان این موضوع را کتمان

کرد و دوقطبی سازی و وارد کردن حاشیه به متن، تصمیم گیری و تصمیم سازی در کشور را دچار خدشه کرده است. وی، شکاف بین مردم با یکدیگر و نیز با حاکمیت را از دیگر پیامدهای دوقطبی سازی برشمرد و افزود: امروز مهم ترین و اصلی ترین قدرت ما بیش از موشک و پهپاد، انسجام، وحدت ملی و همراهی مردم با حاکمیت است. بنابراین حرکت



در مسیر دوقطبی سازی خیانت به کشور است. دبیرکل جامعه مهندسين با بیان اینکه امروز هدف دشمن در جنگ رسانه های خود علیه ایران، جدا کردن مردم از همدیگر و نظام است، افزود: دوقطبی سازی در مسائل جدی و مهم کشور با جدا

کردن مردم از یکدیگر، حرکت در مسیر دشمن است که اینجا جهاد تبیین می تواند کسانی را که ناآگاهانه در این مسیر قدم برمی دارند، آگاه کند. بنابراین رسانه ها باید جهاد تبیین را در دستور کار داشته باشند تا از ایجاد دوقطبی در کشور جلوگیری شود. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لویایچ پالرمو و CFT که در مجمع تشخیص مصلحت نظام درحال بررسی است، اظهارکرد: تصویب این لویایچ بر حل مسأله تحریم ها مؤثر نخواهد بود، اما عدم تصویب این لویایچ، بار سنگین تری روی تحریم ها خواهد

دقت کنیم.

آگهی فراخوان شناسایی و انتخاب مجری کنسرت به منظور واگذاری استیجاری تالار شهر در ایام نوروز ۱۴۰۴

نوبت اول

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب مجری ذیصلاح حقیقی یا حقوقی واجد شرایط برای برگزاری کنسرت های جزیره کیش در تالار شهر از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ تا ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ در چهارچوب شوابط و مقررات جاری نظام جمهوری اسلامی ایران اقدام نماید.

قیمت پایه اجرای تالار شهر در بازه زمانی ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ تا ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ به شرح جدول ذیل می باشد.

شرح	مبلغ هر شب (ریال)	مبلغ ده شب (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فراخوان (ریال)
برنامه کنسرت در ایام عید	۲,۲۵۰,۰۰۰/۰۰۰	۲۲,۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰	۲۲,۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰

مهلت ار سال پیشنهاد از تاریخ درج آگهی ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ تا پایان وقت اداری (۱۶:۰۰) مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ روز یکشنبه می باشد. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید مستندات و پیشنهاد خود را به صورت رسمی و مکتوب در پاکت در بسته و باک مهر شده به یکی از آدرس های ذیل تحویل نمایند.

دفتر مرکزی: جزیره کیش - مرکز همایشها و نمایشگاه های بین المللی کیش تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۴۷۰
دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) - نبش خیابان کیش - ساختمان منطقه آزادی کیش - شماره ۴۵ - طبقه دوم تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۰۶۰-۸۸۸۸۰۶۰-۸۸۸۸۰۶۰
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به شرح مندرج در جدول فوق می باشد که به یکی از سه روش ذیل می بایست ارائه گردد:
۱- ضمانتنامه بانکی غیر مشروط با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (وجه التزام) به شرکت سرمایه گذاری تسلیم می شود.
۲- چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.
۳- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۵۶۹۶۵۷۱۰ به شماره شبانه ۰۱۵۶۹۶۵۷۱۰۱۵۶۹۶۵۷۱۰ به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به ماه ضمانتنامه می بایست در محدوده زمانی ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ باشد. در غیر اینصورت پیشنهاد مربوطه در بررسی پاکت الف رد می گردد.
ارائه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاد دهندگان مجاز نمی باشد.
به پیشنهاد های فاقد تضمین، تضمین مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و بانکی و نظایر آن، ترتیب اثر نخواهد شد.
نام پیشنهاد دهنده با نام شخص ارائه دهنده تضمین (شخص واریز کننده وجه و یا شخص ارائه دهنده ضمانت نامه بانکی) باید یکسان و مشابه باشد و در صورت عدم رعایت این امر، پیشنهاد ارائه شده در ارزیابی پاکت الف رد خواهد شد.

شرایط اولیه:

- ارائه مدارک مربوط به شرکت (اساسنامه، آگهی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت)
- ارائه مدارک مبنی بر داشتن تجارب و سوابق لازم در زمینه فرهنگی، هنری و گردشگری.
- ارائه مدارک مبنی بر میزان سوابق برگزاری رویدادها در انتخاب برگزار کننده موثر است.
- ارائه مجوز فعالیت های فرهنگی و هنری (اجرای موسیقی صحنه ای) از سوی مراجع ذی ربط
- مالیات بر ارزش افزوده بعد از اعلام مزایده به رقم آن اضافه می گردد.
- پرداخت هزینه سیستم تصویر برداری و صدابرداری و نورپردازی و پخش LED جهت اجرای برنامه کنسرت موسیقی با مجری قرارداد می باشد
- مجری برگزارکننده کنسرت موظف و متعهد می گردد کلیه تجهیزات شامل الف؛ سیستم صوت (میکسر صدا، اسپیکرهای مورد نیاز میکروفون و سیستم مانیتورینگ) ب؛ سیستم تصویر برداری و پخش (ال ای دی و دوربین و اپراتور پخش ال ای دی) ج؛ کلیه تجهیزات نورپردازی، د؛ تجهیزات و وسایل مرتبط با کیفیت مطلوب در اجرای برنامه (کنسرت) را با هزینه خود تامین نماید و در صورت بروز هرگونه اختلال در اجرای برنامه، خسارات وارده از جمله عودت وجوه دریافت شده بابت فروش بلیط و سایر هزینه ها بعد از مجری می باشد و شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد.
- مقاضی واجد شرایط پس از انتخاب در فراخوان می بایست ۵۰ درصد متناسب با مبلغ کل پیشنهادی خود را همزمان با امضای قرارداد و مابقی مبلغ را تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ صرفاً بصورت واریز نقدی نزد بانک مهر به حساب شماره ۷۲۱۷۱۵۶۹۶۵۷۱۰ به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل فیش را به امور مالی شرکت تحویل نماید.
- پیشنهاد دهندگان می توانند به منظور هماهنگی و با کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۶۴۴۴۴۴۷۰ داخلی (۱۰۱) و یا ۰۲۵۵۳۰۲۵۵۴۷۰ آقای سعید مجتهد زاده تماس حاصل نمایند لازم به توضیح است تکمیل و ارائه مدارک مربوطه هیچگونه حقی بر ای مقاضی و یا تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و شرکت در قبول و یا رد درخواست هر یک از متقاضیان مختار و مخیر است.
- مقاضی تحت هیچ شرایطی حق درخواست استرداد مدارک ارائه شده را از شرکت نخواهد داشت.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

بانک ملت bank mellat

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بانک ملت (سهامی عام) شماره ثبت ۳۸۰۷۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۳۴۹۶۷

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم بانک ملت (شرکت سهامی عام) دعوت به عمل می آورد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این بانک که در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ در محل: تهران، خیابان پاسداران، پایین تر از چهارراه فرمانیه، خیابان شهید نوریان، پلاک ۱۱، تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.

سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان به منظور دریافت برگه ورود به جلسه مجمع می توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ با اداره امور سهام و مجامع بانک ملت واقع در: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از تقاطع انقلاب، شماره ۱۴۴۳، ساختمان اداره کل حسابداری مالی بانک ملت، طبقه اول، مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است سهامداران حقیقی با ارائه اصل کارت ملی شخصاً یا از طریق نماینده قانونی به شرط ارائه مدرک نمایندگی و سهامداران حقوقی از طریق نماینده یا نمایندگان خود با ارائه مدارک نمایندگی (اصل کارت ملی، اصل معرفی نامه مهیور به مهر شرکت به همراه درج شماره ثبت و شناسه ملی سهامداران حقوقی) جهت دریافت برگه ورود و حضور در جلسه مجمع می توانند اقدام نمایند.

دستور جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

به استحضار سهامداران گرامی می رساند: امکان مشاهده زنده رویدادها و آگاهی از تصمیمات مجمع، از طریق پایگاه اطلاع رسانی به آدرس www.bmcasr.ir فراهم شده است.

هیئت مدیره شرکت بانک ملت (سهامی عام)

www.bankmellat.ir